
 
 

Uchwała nr 13/2025/2026 
Parlamentu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 
w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej organizacji roku akademickiego 

2026/2027 
 

Działając na podstawie § 17 ust. 1 i 2 oraz § 8 ust. 3 lit. d Regulaminu Samorządu 
Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, jako organ 
uchwałodawczy uprawniony do wyrażania stanowisk i opinii społeczności studenckiej, 
Parlament Samorządu Studenckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Parlament Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
wyraża pozytywną opinię dotyczącą przedstawionej organizacji roku akademickiego 
2026/2027. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 Marszałek Parlamentu Samorządu Studenckiego 
 Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 
 
 Nicolas Taczanowski 
 
 


